

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	OPRAVY OBJEKTU VĚTRNÉHO MLÝNA V RYMICÍCH - II. Etapa	JKSO	
		EČO	
		Místo	Obec Rymice
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant	Jan Juráš		
Zhotovitel			CZ27816788
Zpracoval	Jan Juráš		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		3. 1. 2022	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	15 971,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	36 790,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	144 000,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		196 762,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 196 762,00</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>196 762,00</td> <td>41 320,02</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>238 082,02</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	196 762,00	41 320,02	<b>Cena s DPH</b>			<b>238 082,02</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	196 762,00	41 320,02														
<b>Cena s DPH</b>			<b>238 082,02</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVY OBJEKTU VĚTRNÉHO MLÝNA V RYMICÍCH - II. Etapa

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Obec Rymice

Zpracoval: Jan Juráň

Datum: 3. 1. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	15 971,20	36 790,80	52 762,00	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 971,20	36 790,80	52 762,00	0,000	0,000
94	Lešení a stavební výtahy	15 971,20	36 790,80	52 762,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	144 000,00	144 000,00	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	0,00	144 000,00	144 000,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>15 971,20</b>	<b>180 790,80</b>	<b>196 762,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** OPRAVY OBJEKTU VĚTRNÉHO MLÝNA V RYMICÍCH - II. Etapa

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Obec Rymice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 52 762,00**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 762,00**

**94 Lešení a stavební výtahy 52 762,00**

13	003	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,2 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	285,200	72,00	20 534,40
14	003	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	285,200	32,00	9 126,40
15	003	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,2 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	285,200	25,00	7 130,00
16	003	949211122	Montáž lešeňové podlahy bez příčníků pro trubková lešení v do 25 m	m <sup>2</sup>	285,200	17,00	4 848,40
17	003	949211221	Příplatek k lešeňové podlaze bez příčníků pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	285,200	24,00	6 844,80
18	003	949211822	Demontáž lešeňové podlahy bez příčníků pro trubková lešení v do 25 m	m <sup>2</sup>	285,200	15,00	4 278,00

**PSV Práce a dodávky PSV 144 000,00**

**762 Konstrukce tesařské 144 000,00**

11	R	R762001	Výměna perutě větrného mlýna; délka 8,0 m; výměna žebra s rámovou kci a oprava n. kříže, vč. m	ks	4,000	36 000,00	144 000,00
----	---	---------	--	----	-------	-----------	------------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

*Tato položka zahrnuje kompletní obnovu všech 4 perutí větrného mlýnu. Perutě jsou tvořeny rámovou konstrukcí s výpletem, která bude také kompletně obnovena.*

*V této položce je také započítáno otesání rámové konstrukce a nátěry tesařských konstrukcí spojené s výměnou perutí.*

*V ceně jsou také zahrnuty jeřábnické práce, které jsou nutné pro montáž perutí.*

**Celkem**

**196 762,00**